
Продажа

2-к.квартира, 52.7 м², 9/24 эт.

Краснодар, 40 лет Победы

г Краснодар, ул Домбайская, д 55 к 5, кв 62

 ₽ 6 700 000



Продам отличную квартиру с евроремонтом в
одном из лучших мкр Губернский в городе
Краснодар. Рядом аллеи, фонтан, школа, сады,
транспортная развязка во все направления
города, вся инфраструктура. Квартира
комфортном этаже, светлая, уютная, все новое.
Подходит под ипотеку. Звоните и записывайтесь
на просмотр.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2023 г.
Общая площадь: 52.7 м² Этаж: 9
Этажей в доме: 24 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Корпус дома: 5
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: кирпичный


